

# Årsredovisning

för

## Wimis AB

559158-6499

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Benny Wiström, Styrelseledamot  
2024-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för Wimis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att sälja, underhålla, montera och bygga om lyftutrustning såsom traverser, telfrar och övriga lyftdon. Bolaget tillhandahåller underhåll av alla typer av industrimaskiner, ombyggnationer inom el samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Landfjärden.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen sjönk till en mer normal nivå under 2023 beroende på minskad försäljning av produkter och maskiner. Efterfrågan på nya produkter från marknaden mattades av något under våren 2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	12 435	18 226	6 103	10 771
Resultat efter finansiella poster	553	2 877	-255	1 675
Soliditet (%)	48,2	45,4	26,7	33,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 046 474	2 322 078	<b>3 418 552</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-375 000		<b>-375 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 322 078	-2 322 078	<b>0</b>
Årets resultat			431 072	<b>431 072</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 993 552</b>	<b>431 072</b>	<b>3 474 624</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 993 552
årets vinst	431 072
	<b>3 424 624</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	3 124 624
	<b>3 424 624</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 434 639	18 226 210
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-33 230	10 218
Övriga rörelseintäkter		135 513	7 302
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 536 922</b>	<b>18 243 730</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 912 138	-11 467 803
Övriga externa kostnader		-978 750	-947 073
Personalkostnader	2	-3 099 305	-2 948 151
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 665	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 998 858</b>	<b>-15 363 027</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>538 064</b>	<b>2 880 703</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 933	1 296
Räntekostnader och liknande resultatposter		-486	-4 589
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 447</b>	<b>-3 293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>552 511</b>	<b>2 877 410</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>552 511</b>	<b>2 877 410</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-121 439	-555 332
<b>Årets resultat</b>		<b>431 072</b>	<b>2 322 078</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 660

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**34 660**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**34 660**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

94 573

127 803

**Summa varulager**

**94 573**

**127 803**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 368 906

5 430 671

Övriga fordringar

358 132

744 327

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

166 294

20 769

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 893 332**

**6 195 767**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 181 220

1 198 824

**Summa kassa och bank**

**3 181 220**

**1 198 824**

**Summa omsättningstillgångar**

**7 169 125**

**7 522 394**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 203 785**

**7 522 394**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 993 552	1 046 474
Årets resultat		431 072	2 322 078
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 424 624</b>	<b>3 368 552</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 474 624</b>	<b>3 418 552</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 126 732	3 254 434
Skatteskulder		0	188 351
Övriga skulder		320 993	431 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		281 436	229 839
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 729 161</b>	<b>4 103 842</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 203 785</b>	<b>7 522 394</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	43 325	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>43 325</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-8 665	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 665</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 660</b>	<b>0</b>

Landfjärden 2024-05-22

*Benny Wiström*  
Benny Wiström  
Verkställande direktör

*Susanne Wiström*  
Susanne Wiström

*Tobias Kindblom*  
Tobias Kindblom

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-22

*Annika Hansen Fernaeus*  
Annika Hansen Fernaeus  
Auktoriserad revisor
